中航鑫港担保有限公司 国有法人 15,000,000  1.80

中国建设银行股份有限公司-中欧永

裕混合型证券投资基金
其他 13,670,665  1.64

中国建设银行股份有限公司-中欧新

蓝筹灵活配置混合型证券投资基金
其他 8,000,000  0.96

兴业银行股份有限公司-中欧新趋势

股票型证券投资基金(LOF)
其他 7,500,000  0.90

（二）本次发行后前 10 名股东持股情况

新增股份登记到账后，公司前 10 名股东持股情况如下：

股东名称 股东性质 持股数量（股） 占总股本比例（%）

华孚控股有限公司 境内非国有法人 347,137,300  34.46

安徽飞亚纺织有限公司 境内非国有法人 75,157,360  7.46

深圳市华人投资有限公司 境内非国有法人 41,949,000  4.16

金元顺安基金-兴业银行-上海爱建信

托-爱建信托欣欣 7 号定向增发事务管

理类单一资金信托

其他 39,619,651 3.93

金鹰基金-工商银行-万向信托-万向信

托-星辰39号事务管理类单一资金信托
其他 39,619,651 3.93

泰达宏利基金-招商银行-长安国际信 其他 30,110,935 2.99

股东名称 股东性质 持股数量（股） 占总股本比例（%）

托-长安信托·华孚色纺定增单一资金

信托

招商财富-招商银行-长安国际信托-长

安信托·华孚色纺定增单一资金信托
其他 22,235,160 2.21

泰达宏利基金-招商银行-陆家嘴信托-

陆家嘴信托-鸿泰 18 号单一资金信托
其他 17,432,646 1.73

招商财务-招商银行-华孚财富 1 号专项

资产管理计划
其他 17,260,000 1.71

富安达基金-南京银行-厦门国际信托-

财富共赢 14 号投资单一资金信托
其他 15,847,861 1.57

截至 2016 年 9 月 30 日，公司股份总数为 832,992,573 股，孙伟挺、陈玲芬通

过华孚控股、华人投资和飞亚纺织合计持有公司 55.73%股份，为公司的实际控制人。

本次发行完成后，公司总股本将变更为 1,007,319,037 股，孙伟挺、陈玲芬通过华孚

控股、华人投资和飞亚纺织合计持有公司 464,243,660 股，持股比例为 46.09%，仍

为公司实际控制人，本次发行未导致公司控制权发生变化。

（三）本次发行前后公司董事、监事、高级管理人员持股变化情况

本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量未发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

股份类型
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 963,325 0.12 175,289,789 17.40

二、无限售条件股份 832,029,248 99.88 832,029,248 82.60

三、股份总额 832,992,573 100.00 1,007,319,037 100.00

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公

开发行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

（二）对资产结构的影响

本次非公开发行股票后，公司的资金实力将进一步增强，总资产及净资产规模

增加，有利于增强公司的偿债能力，优化资本结构，增强抗风险能力。此外，本次

募集资金投资项目逐步投产后，公司的主营业务收入将得到提升，盈利能力也将得

到增强。

（三）对业务结构的影响

本次发行完成后，公司的业务范围、主营业务不会发生重大变化，公司资产及

业务规模将进一步扩大。

（四）对公司治理的影响

公司通过本次非公开发行将促使公司董事、监事、高级管理人员和其他相关人

员进一步加强对《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所股

票上市规则》等相关法律法规和公司规章制度的认识、学习与理解，严格按照证券

监管部门的要求，规范公司运作，进一步健全公司法人治理结构，进一步保持公司

在其人员、资产、财务以及在采购、生产、销售等各个方面的完整性和独立性。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司的董事、监事及其高级管理人员不会发生重大变化，公

司管理层将保持稳定。

（六）对关联交易和同业竞争的影响

本次发行后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务、管理关系

和同业竞争状况不发生变化，业务和管理依然完全分开、各自独立承担经营责任和